
Annexe 8

Commune Nom du quartier prioritaire de la politique de la ville

ARPAJON Quartier Sud

ATHIS-MONS Le Noyer Renard

ATHIS-MONS Clos Nollet

BRETIGNY-SUR-ORGE Les Ardrets

BRUNOY Les Hautes Mardelles

CORBEIL-ESSONNES La Nacelle

CORBEIL-ESSONNES Les Tarterêts

CORBEIL-ESSONNES Rive Droite

CORBEIL-ESSONNES Montconseil

COURCOURONNES Le Canal

DRAVEIL Les Bergeries

EGLY Le Tiec

EPINAY-SOUS-SENART Plaine – Cinéastes

ETAMPES Plateau De Guinette

ETAMPES La Croix  De Vernailles

EVRY-COURCOURONNES Petit Bourg

EVRY-COURCOURONNES Champs Elysées

EVRY-COURCOURONNES Les Epinettes

EVRY-COURCOURONNES Champtier Du Coq

EVRY-COURCOURONNES Les Aunettes

EVRY-COURCOURONNES Le Parc Aux Lièvres

EVRY-COURCOURONNES Les Passages

VIGNEUX-SUR-SEINE Les Pyramides

FLEURY-MEROGIS Les Aunettes

GRIGNY Grigny 2

LES ULIS Quartier Ouest

LONGJUMEAU Bel Air - Rocade

MASSY Bièvre Poterne - Zola

MASSY Opéra

MONTGERON La Prairie De L'Oly

MONTGERON La Forêt

QUINCY-SOUS-SENART Le Vieillet

RIS-ORANGIS Le Plateau

SAINT-MICHEL-SUR-ORGE Le Bois Des Roches

SAINTE-GENEVIEVE-DES-BOIS La Grange Aux Cerfs

SAINTE-GENEVIEVE-DES-BOIS Les Aunettes

SAVIGNY-SUR-ORGE Grand Vaux

VIGNEUX-SUR-SEINE La Croix Blanche

VIRY-CHATILLON La Grande Borne - Le Plateau

Liste des quartiers prioritaires de la politique de la ville (QPV)
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Les délimitations des quartiers concernés sont consultables et téléchargeables sur le site sig.ville.gouv.fr
et sur le site www.geoportail.gouv.fr



CODE_QUANOM_QUARTI,C,100 QIRQINCOMMUNE,C,70 DEPGB_IDUSER,GB_DD
QP091037 Plateau De Guinette T F ETAMPES 91 ###
QP091013 Le Vieillet F F QUINCY-SOUS-SENART 91 ###
QP091012 Plaine - Cin astes� F T EPINAY-SOUS-SENART 91 ###
QP091009 La Grange Aux Cerfs F F SAINTE-GENEVIEVE-DES-BOIS91 ###
QP091028 Le Noyer Renard F F ATHIS-MONS 91 ###
QP091029 Clos Nollet F F ATHIS-MONS 91 ###
QP091020 Petit Bourg F F EVRY 91 ###
QP091004 La Nacelle F F CORBEIL-ESSONNES 91 ###
QP091007 Les Ardrets F F BRETIGNY-SUR-ORGE 91 ###
QP091031 Les Bergeries F F DRAVEIL 91 ###
QP091034 La Prairie De L'Oly T F MONTGERON 91 ###
QP091011 Les Hautes Mardelles F T BRUNOY 91 ###
QP091033 La Croix Blanche T F VIGNEUX-SUR-SEINE 91 ###
QP091014 Bel Air - Rocade T F LONGJUMEAU 91 ###
QP091015 Bi vre Poterne - Zola� F F MASSY 91 ###
QP091008 Les Aunettes F F FLEURY-MEROGIS 91 ###
QP091038 La Croix  De Vernailles F F ETAMPES 91 ###
QP091024 Champs Elys es� F F EVRY 91 ###
QP091023 Les Epinettes F F EVRY 91 ###
QP091019 Champtier Du Coq F F EVRY 91 ###
QP091039 Op ra� F F MASSY 91 ###
QP091002 Les Tarter ts� F T CORBEIL-ESSONNES 91 ###
QP091005 Rive Droite F F CORBEIL-ESSONNES 91 ###
QP091032 La For t� F F MONTGERON 91 ###
QP091026 La Grande Borne - Le Platea F T VIRY-CHATILLON 91 ###
QP091001 Le Bois Des Roches F F SAINT-MICHEL-SUR-ORGE 91 ###
QP091018 Les Aunettes F F EVRY 91 ###
QP091010 Les Aunettes F F SAINTE-GENEVIEVE-DES-BOIS91 ###
QP091027 Grigny 2 F T GRIGNY 91 ###
QP091021 Le Parc Aux Li vres� F T EVRY 91 ###
QP091036 Le Tiec F F EGLY 91 ###
QP091035 Quartier Sud F F ARPAJON 91 ###
QP091030 Grand Vaux F T SAVIGNY-SUR-ORGE 91 ###
QP091022 Les Passages F F EVRY 91 ###
QP091016 Le Canal T F COURCOURONNES 91 ###
QP091017 Les Pyramides F T EVRY 91 ###
QP091006 Quartier Ouest F F LES ULIS 91 ###
QP091003 Montconseil F F CORBEIL-ESSONNES 91 ###
QP091025 Le Plateau T F RIS-ORANGIS 91 ###
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